

WSZ-EP-61/.....¹⁵²⁰...../2018

Konin^{13.12.2018 N.}.....

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych oraz wyrobów medycznych dla potrzeb zabiegów okulistycznych.; (nr sprawy: WSZ-EP-61/2018).

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, minimum 2 dostawy którego przedmiotem były wyroby medyczne stosowane w okulistyce w zakresie pakietu nr 14? Wykonawca realizuje do szpitali dostawy na różnego rodzaju wyroby medyczne stosowane w okulistyce w związku z tym referencje oraz poświadczenia są wystawiane ogólnie na wyroby medyczne.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający informuje, że wykaz dostaw musi być zgodny z punktem 7.2 oraz 8.3 SIWZ. Referencje muszą potwierdzać należyte wykonanie dostaw, o których mowa ww. punktach SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 11 barwnik tkankowy do barwienia błon podczas witrektomii w składzie 0,18% trypan blue + 0,03% blue life ($C_{48}H_{50}N_3NaO_7S$) rozpuszczony w soli fizjologicznej buforowany fosforanami, ampułkostrzykawka 0.7 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Sporządziła: S. Skrycka

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka